Ação: 2001 MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DA CÂMARA MUNICIPAL 
Natureza: 3.3.90.39.099  OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO- PESSOA JURÍDICA 
Fonte: 15000000 Recursos não Vinculados de Impostos 
Região: 0001 Serra Negra do Norte 
Espécie: Global  
Valor Global: R$ 52.000,00 (cinquenta e dois mil reais).  

18.0.DAS SANÇÕES ADMINISTRATIVAS 
18.1 Comete infração administrativa, nos termos da Lei nº 14.133, de 2021, o Contratado que: 
I. der causa à inexecução parcial do contrato; 
II. der causa à inexecução parcial do contrato que cause grave dano à Administração ou ao funcionamento dos